
CENTRUL JUDEŢEAN DE RESURSE Şl 
ASISTENŢĂ EDUCAŢIONALĂ BRAŞOV

Str.Aurel Vlaicu tir. 26 Bis 
Cod fiscal 18657250

Telefon: 0368 -  008166 Fax: 0368-469044 
E-mail: c j racb v t o (« ;y a ho o.com

HOTĂRÂREA 
nr.6 din 29.03.2018

Consiliul de Administraţie al Centrului Judeţean de Resurse şi Asistenţă Educaţională 
Braşov reunit în şedinţa extraordinară din data de 29.03.2018, în conformitate cu prevederile 
Legii nr.1/2011 cu modificările şi completările ulterioare şi OMEN 4619/22.09.2014- 
nretodologia cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de . administraţie din unităţile de 
învăţământ preuniversitar, cu modificările şi completările ulterioare.

Având în vedere:

• Aprobarea solicitărilor pentru decontarea cheltuielilor cu naveta pe luna februarie 2018.

• Diverse.

emite prezenta:

HOTĂRÂRE

Art.l. Se aprobă şi se votează in unanimitate de către membrii C.A decontarea cheltuielilor cu 
naveta pe luna februarie 2018.

Art.2. Se aprobă şi se votează in unanimitate de către membrii C.A componenţa următoarelor 
comisii: Comisia pentru prevenirea si eliminarea violentei, a faptelor de corupţie, si discriminării în 
mediul şcolar la nivelul compartimentelor din cadrul CJRAE Braşov; Comisia de monitorizare; 
Comisia de Etică; Comisia PDI; Comisia SI1IR; Comisia de elaborare, actualizare, monitorizare 
ROFUIP si ROF

Art 3. Se aprobă şi se votează în unanimitate de către membrii C.A calificativul parţial “Foarte bine” 
pentru anul şcolar 2017-2018 al d-nei prof Gădărăuţeanu Ancuţa.

Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţa tuturor celor interesaţi şi se afişează pe pagina de 
internet a CJRAE Braşov.

Preşedinte )\%
I I I  ISifi

Prof Floreádfy\C,armen
VT’-X* 7 % o/ - - ‘

Secretar C.A,

Prof. Ighigeanu Ioana

~y4
%


